GOVERNO DE

A/NA
DE MÁOS DADAS COM O POVO

FAIN
ADM 2021-2024

PROCESsO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições

legais, e considerando a homologação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado
CANDIDATOS APROVADOS, relacionados no Anexo I deste Edital

n 001/2022, TORNA PUBLICA A CONVOCAÇÃO DOS

Os candidatos relacionados no Anexo I do presente Edital, deverão
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Faina, no prazo de até 10 (dez) dias úteis, para entrega dos seguintes documentos
necessários para a celebração do contrato

Cédula de identidade (RG),
CPF:
01 foto 3x4;
Certidão de nascimento (se solteiro);
Certidão de casamento (se casado);
Certidão de nascimento dos filhos menores
Comprovante de residência;
Comprovante de escolaridade (exigida no cargo);
Carteira de profissional (nos cargos que exige)
Certificado de reservista (sexo masculino);
Número de telefone para contato;
Titulo de eleitor;
Certidão de quitação eleitoral;
Carteira de trabalho0;
Número do PIS/PASEP;
Número de conta corrente ou salário (Banco Bradesco);
Certidões: Negativa de Débitos Municipal, Negativa de Débitos Estadual e

Negativa de Débitos Federal;
Certidoes: Negativa Civel Federal, Negativa Criminal Federal, Negativa

Civel Estadual, Negativa Criminal Estadual
Certidão de quitação eleitoral;
Declaração de que não exerce outro cargo/função pública
Declaração de nepotismo,
Atestado Médico Admissional.

Faina-GO, 10 de maio de 2022.

Lourdes Märla Borges Vieira
Secretária Municpatt de Assistência Social

Rua Pereira Galvão, n° 237, CEP: 7674000., Setor Central, Faina-GO.

Fone: 3386-1128

coVERNO DE
NAX

DE MÁOS DADAS cOM O POvo
AIN

ADM 2021-2024

ANEXO

RELAÇÃODOS CANDIDATOS CONVOCADOS

FUNÇAOICONTRATO: Técnicode nivel médio I (Agente Administrativo)

Nome Candidato
Caine Silva Silva Camargo

Classificação

10 N° Inscrição
013

FUNCÃOICONTRATO: Técnicode nível superior1 (Assistente Social)

Classificação
N° Inscrição

018

Nome Candidato
Reginaldo Silvio Mendanha

FUNCÃOCONTRATO: Técnico de nível superior 1 (Supervisorfa) Programa

Criança Feliz)

Classificação
NO Inscrição

006

Nome Candidato
Luciana da Costa Santos

1

FUNCÃOICONTRATO: Técnico de nível médio | (Entrevistador(a) CadUnico)

N° Inscrição
005

Nome Candidato
Rafaela Rodrigues de Assunção Morais

Classificação
10

UNÇÃOICONTRATO: Técnicode nível médio 1 (Visitador(a) Programa Criança
Feliz)

Supervisor(a) Programa CriançaFeliz

N° Inscrição Nome Candidato Classificação
002 Luciane Rodriguês

Hanny Kássia Oliveira Andrade
Debora Correia Soares

012 20

009 30

Rua Pereira Galvão, n° 237, CEP: 7674000, Setor Central. Faina-G@
Fone: 3386-1128